

Årsredovisning

för

Hej Maurin AB

559144-3907

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher-Robin Maurin, Styrelseledamot

2025-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för Hej Maurin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför jobb inom reklamsektorn därtill utför bolaget även artistframträdanden och sångundervisning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För reklambyråverksamheten har verksamheten rullat från oktober 2023 till april 2024. I april fattades beslut om att privat hoppa på ett annat projekt i ett annat bolag. Tidsmässigt är det ca 60% och omsättningen i Hej Maurin AB har sjunkit motsvarande. Det projektet pågår till juni 2025. Sedan är tanken att arbetsbelastningen i Hej Maurin AB igen ska återgå till 100%.

Gällande musikverksamheten har vi genomfört en hel del artistframträdanden samt sånglektioner. Vi hoppas att kommande år ska rulla på ungefär som detta år omsättningsmässigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	676	945	928	1 099
Resultat efter finansiella poster	0	140	135	206
Soliditet (%)	82	76	75	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	284 595	109 801	444 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-65 000		-65 000
Balanseras i ny räkning		109 801	-109 801	0
Årets resultat			-1 069	-1 069
Belopp vid årets utgång	50 000	329 396	-1 069	378 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329 397
årets förlust	-1 069
	328 328
disponeras så att	
i ny räkning överföres	328 328
	328 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		675 608	945 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		675 608	945 148
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-59 965	-107 620
Övriga externa kostnader		-92 682	-132 368
Personalkostnader	2	-512 265	-554 969
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 800	-9 800
Summa rörelsekostnader		-674 712	-804 757
Rörelseresultat		896	140 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		728	166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 396	-1 051
Summa finansiella poster		-668	-885
Resultat efter finansiella poster		228	139 506
Resultat före skatt		228	139 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 297	-29 705
Årets resultat		-1 069	109 801

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 279	21 079
Summa materiella anläggningstillgångar		11 279	21 079
Summa anläggningstillgångar		11 279	21 079
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 544	86 443
Övriga fordringar		22 167	32 694
Summa kortfristiga fordringar		57 711	119 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		391 944	444 945
Summa kassa och bank		391 944	444 945
Summa omsättningstillgångar		449 655	564 082
SUMMA TILLGÅNGAR		460 934	585 161

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

329 397

284 596

Årets resultat

-1 069

109 801

Summa fritt eget kapital

328 328

394 397

Summa eget kapital

378 328

444 397

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 732

2 079

Skatteskulder

36 149

59 147

Övriga skulder

32 725

61 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

82 606

140 764

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

460 934

585 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 000	49 000
Ingående avskrivningar	-27 921	-18 121
Årets avskrivningar	-9 800	-9 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 721	-27 921
Utgående redovisat värde	11 279	21 079

Visby 2025-01-25

Filippa Maurin
Filippa Maurin
Ordförande

Christopher-Robin Maurin
Christopher-Robin Maurin
Verkställande direktör